2023 年 5 月吉日

医療法人 悠悠堂

〒573-0102 大阪府枚方市長尾家具町 1-4-19

TEL：072-864-5700／FAX：072-864-5708

URL：https://miyabinosiki.sakuraweb.com/

管理者：髙木雅博

面会に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の発生から 3 年余りが経過し、5 月 8 日より感染症法上

の分類が季節性インフルエンザと同様に「5 類」に引き下げられました。しかしながら、高

齢者が感染した場合の重症化リスク等を考慮しますと、当施設では依然として感染予防対

策が必要と考えております。

2023 年 6 月末までは下記の条件にて面会していただきますようお願い申し上げます。

【面会】

条 件

対象者：家族のみ（18 歳未満の方の来訪はお控えください。）

人 数：一家族 2 名まで

時 間：9:30～17:30 まで（60分以内）

場 所：自室 ※1

その他：陰性が確認できるもの（抗原検査のデバイス等）の提示が必要です。※2

マスク着用、飲食禁止にご協力ください。

※1：玄関先で 15 分以内であれば抗原検査なしで面会いただくことも可能です。

※2：当施設にて抗原検査キット（1,100 円）をご準備しております。必要でしたら事務所までお声が

けください。